episcopo . el ("allialauiiensi et Meldensi episcopis

.

(|uod si ab bis deliceret , ([uoliens deliceret , terram

suam (pie sub eis est supponerent interdicto, nisi

inlia mensem postipiam oslagii in captioneni se

dédissent esset emendatum. Si vero ego de hoc de-

lieereni. ipiotiens deficerem, predicti arcliiepisco-

pus el episcopi terram nieain supponerent inter-

dicto. si non essel ut predictum est emendatum.

Il auteni hoc ratum et inconcussum teneatiii', si-

gilli rnei caractère presentem l'eci paginani insi-

gniri in bujus lestinioniuin, sub eadeni forma

domini régis autenlicuni accepturus. Actum anno

\ erbi incarnati m" c" nonagesinio oclavo, inensc

aprili. Daliiiii |ier maïuim Gaiteri cancellarii. Nota

l'etri.

I
Original aiu Archives nationales, J 19(1, 11° a.)

V

I 300.

Ego,Odo, (lux lîurgnndie, nolniii l'acimus uui-

\ersis, tam presenlibiis (piam rutnris, quod nos de

tota terra, (piam comes llenricus ]ialer leiiuit de

pâtre nostro Ugone duce liurgondie. karissiinum

coiisanguineum et lidelem noslruiu riicoipaldum

,

comitem Trecenseni, dicti coinitis fiiium, in ho-

mineni nostruni recepimus, sicut pater ejus comes

llenricus liomo fuit patris nostri. Concessimus

etiam eidcm ïheobaldo quod lain nos quant he-

redes nostri in perpetuum ipsi et heredibus suis

garantienius terram illam contra oinnein creatnrain

que possit vivere et mori , eosque ad terram illam

pacifiée ac quiète lenendam toto posse noslro juva-
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I
habeo cuni domino nico Pliilippo. rejje Franco-

rum. et faciani cidciu foiiiiti Luilo\ii() jurare quod

biiiius, hoiia tidc. Quod ut notuin poiinanoat et

raliuii teneatur. presenteiii cartani lieri \oluiiuas in

lestinioniuni et sigiili nostri inuniiiiine roljorari.

Adum anno incarnati Verbi niillesinio ducentesinio.

(Oriffinal aux Archives nationales. J 198 i, ir 7.)

VI

Sons, 1 20 1, mai.

Ego, Biancha, comitissa Trecensis paiatina. No-

tum facio tani presentibus quam futuris quod ego,

mea propria voluntate
,
jui-av[i] domino meo Phi-

lippe . illustri régi Franeorum , ut inelius mihi

crederet et ut de me securus esset , bas ion\ entiones

que in hac carta conlinentur bona fide feneie et

sine nialo ingénie obsenare, nec inqieliabo per

me vel per abum, \el impetrari sustinebo, quod

ab bis conventionibus sim liberata ueque per apo-

stobeum , neque per ciericuni , neque per iaicum

,

neque par abquem alium; et, si exinde niilii lieret

aliqua absolutio, juravi quod illam non recipe-

rem, ne me propter hoc aljsohitam haberem a

subsequcntibus conventionibus. Iste autem sunt

couvenliones :

Ego, mea propria voluntate. juravi quod sine

consilio et assensu et propria voluntate domini

mci Philippi, régis Franeorum. non accipiam nia-

ritum. et quod ei tradam filiani meani et alium

infantem meum si ego reinansi gravida de marito

meo comité Theobaldo. Et preterea fortelicias de

Braio et de Mosterolo eidem tradam et .seeuriUi-

tem omnium hominum qui sunt mansionarii in

eisdem casleli[isj et omnium niilitum qui sunt

e.vinde feodati, ila quod si ego resilirem ab bis

conventionibus, omnes su|)radicti homines tene-

rent se cura domino meo Philippe, rege Franeo-

rum, et juvarent eum contra me ipsam et contra

omnem hominem sive feminam.

Eandem vero securitatem faciet dominus Merro-

iiarum , domino régi , de se et de sue caslello Mer-

reliarum , et emncs milites feodati de Pruvino , et

omnes homines de Pruvino. et eodem modo omnes

homines de Latiniaco et Meldis, et omnes milites

exinde feodati.

Comes vero Ludovicus milu faciet homagium

sicut de baiilio, salvis conventionibus quas ego

si ego a predirtis conventionibus resilirem ipse

teueret se cum domino meo Philippe , rege Fran-

eorum, (le se et de onuiibus feedis, que de comité

Tb[eobalde] (Jampanie tenuit.

Eodem modo faciam jurare Willelmum comitem

Jo«niaci, et Guillelmum comitem Sacricesaris . et

Guidonem de Donna Peira, et Galcherum de Cas-

tellione. elGalIridiun île Jovis \illa, et H[ugonem]

comitem de Belest. et comitem Grandis Prati, et

dominnm Trianguli . et domiiuim Marigniaci . vei

successores istoruiii |)rediclorum , si aliquos ex eis

infra compiemenlum islarum conventionum mori

rontigerit.

Guillelnms vero Rcmensis arcbiepiscopus me
recepit in feminam tanquam de baiilio , salvis con-

\entienibus quas ego habeo cum domine meo Phi-

lippe, rege Franeorum. et du\ Burgundie eodem

modo me recipiet in feminam.

Has siquidem cenventiones. bona fide et sine

Tualo ingénie, domino meo régi Franeorum pro-

sequar infra (lies compétentes quos milii nomina-

bit
, quamcitius potero , et ego faciam domine meo

Philippe, régi Franeorum. hominagium ligium

sicut de baiilio et sicut l'coda apportant, quod ego

portabo ei bonam lidem. sirut domino meo ligio,

contra omnes cpii possunt \ivere et mori. et ego.

singubs annis, domino meo Phili])po, régi Fran-

corimi, reddam ([uingentas libras provinensium

pro custodia Bi'aii et Moslernlii, \idelicet medie-

tatem in Nativitate Domini et aiiam medietatem